
 

Výsledky přijímacího řízení 2025 
obor Ošetřovatel 
(kód oboru 53-41-H/01) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

8. třída 9. třída CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 446986 1,27 1,27 54,60 NE 
Přijat na více prioritní školu 

2 491452 1,41 1,17 54,20 NE 
Přijat na více prioritní školu 

3 431691 1,33 1,33 53,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

4 481609 1,38 1,41 52,10 NE 
Přijat na více prioritní školu 

5 438721 1,47 1,40 51,30 NE 
Přijat na více prioritní školu 

6 527039 1,47 1,40 51,30 ANO 
 

7 497703 1,44 1,53 50,30 NE 
Přijat na více prioritní školu 

8 429623 1,53 1,53 49,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

9 538380 1,59 1,53 48,80 NE 
Přijat na více prioritní školu 

10 421982 1,71 1,47 48,20 NE 
Přijat na více prioritní školu 

11 440363 1,71 1,53 47,60 ANO 
 

12 434956 1,76 1,53 47,10 NE 
Přijat na více prioritní školu 

13 412790 1,69 1,60 47,10 NE 
Přijat na více prioritní školu 

14 434820 1,59 1,71 47,00 NE 
Přijat na více prioritní školu 

15 465064 1,67 1,69 46,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

16 413446 1,71 1,82 44,70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

17 431560 1,76 1,80 44,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

18 439086 1,81 1,76 44,30 NE 
Přijat na více prioritní školu 

19 510559 1,69 1,94 43,70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

20 461737 2,00 1,65 43,50 ANO 
 

21 521587 1,80 1,86 43,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

22 502982 2,00 1,82 41,80 ANO 
 

23 461499 2,06 1,80 41,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

24 517949 2,33 1,60 40,70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

25 484948 2,00 1,93 40,70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

26 408043 2,07 1,87 40,60 NE 
Přijat na více prioritní školu 

27 470611 2,06 1,94 40,00 NE 
Přijat na více prioritní školu 

28 505998 2,12 1,94 39,40 ANO 
 

29 409161 2,07 2,07 38,60 ANO 
 



2 

 

30 508732 2,11 2,11 37,80 ANO 
 

31 460422 2,06 2,17 37,70 NE 
Přijat na více prioritní školu 

32 500387 2,00 2,27 37,30 NE 
Přijat na více prioritní školu 

33 431933 2,20 2,13 36,70 ANO 
 

34 459238 2,29 2,06 36,50 ANO 
 

35 528823 2,18 2,18 36,40 NE 
Přijat na více prioritní školu 

36 447394 2,27 2,13 36,00 NE 
Přijat na více prioritní školu 

37 457752 2,25 2,19 35,60 ANO 
 

38 413489 2,46 2,00 35,40 ANO 
 

39 484443 2,33 2,13 35,40 ANO 
 

40 506763 2,25 2,39 33,60 NE 
Přijat na více prioritní školu 

41 464678 2,38 2,29 33,30 ANO 
 

42 440585 2,69 2,13 31,80 ANO 
 

43 460147 2,44 2,41 31,50 NE 
Přijat na více prioritní školu 

44 414819 2,63 2,29 30,80 NE 
Přijat na více prioritní školu 

45 454105 2,44 2,56 30,00 ANO 
 

46 510784 2,67 2,93 24,00 ANO 
 

47 465789 2,93 3,06 20,10 NE 
Přijat na více prioritní školu 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2025 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 
 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2025 


